
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2004. gada 22. decembris)

par Eiropas Kopienas un Šveices Konfederācijas nolīguma, ar kuru groza Eiropas Ekonomikas
Kopienas un Šveices Konfederācijas 1972. gada 22. jūlija nolīgumu par noteikumiem, kas

piemērojami apstrādātiem lauksaimniecības produktiem, noslēgšanu un pagaidu piemērošanu

(2005/45/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
133. pantu saistībā ar 300. panta 2. un 4. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome ir pilnvarojusi Komisiju risināt sarunas ar Šveices
Konfederāciju par Eiropas Kopienas un Šveices Konfederā-
cijas nolīgumu, ar kuru groza Eiropas Ekonomikas Kopie-
nas un Šveices Konfederācijas 1972. gada 22. jūlija nolī-
gumu par noteikumiem, kas piemērojami apstrādātiem
lauksaimniecības produktiem.

(2) Ar Padomes 2004. gada 20. oktobrī 2004 (1) minētais
nolīgums Kopienas vārdā tika parakstīts 2004. gada
26. oktobrī, ņemot vērā tā noslēgšanu vēlāk.

(3) Nolīgums paredz tā pagaidu piemērošanu līdz tā spēkā
stāšanās dienai.

(4) Nolīgums būtu jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā ir apstiprināts Eiropas Kopienas un Šveices
Konfederācijas nolīgums, ar kuru groza Eiropas Ekonomikas
Kopienas un Šveices Konfederācijas 1972. gada 22. jūlija Nolī-
gumu par noteikumiem, kas piemērojami apstrādātiem lauk-
saimniecības produktiem.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Komisija nosaka Kopienas nostāju attiecībā uz Apvienotās komi-
tejas lēmumiem vai ieteikumiem, ko pieņem saskaņā ar nolī-
guma 2. protokola 7. pantu.

3. pants

Padomes priekšsēdētājs Kopienas vārdā sniedz paziņojumu, kas
paredzēts nolīguma 5. panta 1. punktā (2).

(1) Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts.
(2) Padomes Ģenerālsekretariāts nolīguma spēkā stāšanās dienu publi-

cēs Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

26.1.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 23/17



4. pants

Saskaņā ar nolīguma 5. panta 2. punktu un līdz tā spēkā stāšanās dienai nolīgumu provizoriski piemēro no
2005. gada 1. februāra, ja tajā pašā laikā ir pieņemti 2. protokola 5. panta 4. punktā noteiktie īstenošanas
pasākumi.

5. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2004. gada 22. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

C. VEERMANN

L 23/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.1.2005.


